آذرتاش آذرنوش ، فرهنگ معاصر عربی ـ فارسی ، تهران 1379 ش ؛

ابن اثیر؛

ابن بطوطه ، سفرنامة ابن بطوطه ، ترجمة محمدعلی موحد، تهران 1361 ش ؛

ابن ماجه ، سنن ابن ماجة ، استانبول 1401/ 1981؛

ابن منظور؛

سلیمان بن اشعث ابوداوود، سنن ابی داود ، استانبول 1401/ 1981؛

احمد امین ، قاموس العادات و التقالید و التعابیر المصریة ، قاهره 1953؛

محمد احمدپناهی ، آداب و رسوم مردم سمنان ، تهران 1374 ش ؛

حمیدرضا اربابی ، «پژوهشی در سیرة اهل بیت در عزاداری و استمرار آن تا عهد آل بویه »، پایان نامة کارشناسی ارشد فرهنگ و تمدن ، دانشکدة

الهیات ، دانشگاه تهران ، 1376 ش ؛

ایرج

افشار سیستانی ، جزیرة کیش و دریای پارس ، تهران 1370 ش ؛

علی بلوکباشی ، «آیین به خاک سپردن مرده و سوگواری آن »، پیام

نوین ، دوره 7، ش 9 (آبان و آذر 1344)؛

هوشنگ پورکریم ، «ترکمنهای ایران (2)»، هنرومردم ، ش 50 (آذر 1345)؛

محمدبن عیسی ترمذی ، سنن الترمذی ، استانبول 1401/ 1981؛

محمد تونجی ، یزیدیان ، یا، شیطان پرستان ، ترجمة احسان مقدس ، تهران 1380 ش ؛

حرّعاملی ؛

عبدالرزاق حسنی ، «یزیدیه یا شیطان پرستان »، ارمغان ، سال 14، ش 11 (بهمن 1312)؛

مصطفی خن ، مصطفی بغا و علی شربجی ، الفقه المنهجی علی مذهب الامام الشافعی ، دمشق 1421/ 2000؛

امام علی رحمانف ، تاجیکان در آئینة تاریخ ، ج 1: از آریان تا سامانیان ، گرنزی : لاندن ریور ادیشنز، ( بی تا. ) ؛

شاکر صابر ضابط ، «التقالید بین بغداد و کرکوک »، التراث الشعبی ، سال 1، ش 3 (تشرین الثانی 1963)؛

محمدبن علی شبانکاره ای ، مجمع الانساب ، چاپ میرهاشم محدث ، تهران 1363 ش ؛

ابراهیم شکورزاده، عقاید و رسوم مردم خراسان ، تهران 1363ش ؛

عبدالرحیم بن عبدالکریم صفی پوری ، منتهی الارب فی لغة العرب ، چاپ سنگی تهران 1297ـ 1298، چاپ افست 1377؛

محمدعادل ضیایی ، دانشگاه تهران ، دانشکدة الهیات ، مصاحبه ، اسفند 1380؛

حنافاخوری ، الجامع فی تاریخ الادب العربی : الادب القدیم ، بیروت 1986؛

محمدبن یعقوب فیروزآبادی ، ترتیب القاموس المحیط ، چاپ احمد زاوی ، بیروت 1399/1979؛

محمود کتیرایی ، از خشت تا خشت ، تهران 1378 ش ؛

هانری ماسه ، معتقدات و آداب ایرانی ، ترجمة مهدی روشن ضمیر، تبریز 1355ـ1357 ش ؛

محمدبن محمد مرتضی زبیدی ، تاج العروس من جواهرالقاموس ، چاپ علی شیری ، بیروت 1414/1994؛

رحیم مسلمانیان قبادیانی ، بنیاد دائرة المعارف اسلامی ، تهران ، مصاحبه ، اسفند 1380؛

علی مظاهری ، زندگی مسلمانان در قرون وسطا ، ترجمة مرتضی راوندی ، تهران 1378 ش ؛

محمد معین ، فرهنگ فارسی ، تهران 1371 ش ؛

مقدسی ؛

احمد وکیلیان ، بنیاد دایرة المعارف اسلامی ، تهران ، مصاحبه ، اسفند 1380؛